愛知学院大学心理臨床センター主催 第 19回公開シンポジウムのお知らせ

謹啓

錦秋の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、当センターでは下記の通り講演会を開催することとなりました。今回は、放送大学

愛知学習センター所長の氏家達夫先生をお招きし、原子力災害の特徴・困難さと、心理学が

果たす役割についてご講演いただきます。

つきましては、申込用紙と案内用のポスターを同封させていただきます。また、ご多用中

大変恐れ入りますが、貴施設内にてご周知いただけますと幸いです。

皆様のご参加を心よりお待ちしております。

敬白

記

場 所：愛知学院大学日進キャンパス けやきテラス（3階ホール）

日 時：平成 30年 11月 10日（土）

講演 13：30～15：30（受付・開場 13：00～）

講 師：氏家 達夫 先生（放送大学愛知学習センター所長）

演 題：「The Silent Disaster ―原子力災害と心理学―」

参加費：無料

定 員：先着 200名（定員に達し次第、締切とさせていただきます。）

対象者：一般市民

申 込：電話、FAX、E-mail にて、【第 19 回公開シンポジウム申込希望】と明記のうえ、

【氏名／住所／電話番号／E-mail アドレス／職業】を下記連絡先までお知らせく

ださい。

締 切：平成 30年 11月 8日（木）

＊人数に余裕があれば、当日参加も可能です。

愛知学院大学 心理臨床センター

〒470-0195

愛知県日進市岩崎町阿良池 12

                           Tel/Fax：0561-73-1366

  E-mail：rinshou@dpc.agu.ac.jp

第 19回 公開シンポジウム 申込用紙

「第 19回公開シンポジウム」への参加を申し込みます。

平成  年  月  日

①氏名（ふりがな）

②住所 （〒  －   ）

③電話番号

④E-mail アドレス

⑤職業（所属）

※申込締切：平成 30年 11月 8日（木）

   愛知学院大学 心理臨床センター

〒470-0195

愛知県日進市岩崎町阿良池 12

                           Tel/Fax：0561-73-1366

  E-mail：rinshou@dpc.agu.ac.jp